



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-04012021-224148
CG-DL-E-04012021-224148

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 572]
No. 572]

नई दिल्ली, बुधवार, दिसम्बर 30, 2020/ पौष 9, 1942
NEW DELHI, WEDNESDAY, DECEMBER 30, 2020/PAUSA 9, 1942

भारतीय प्रबंध संस्थान रोहतक

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 दिसम्बर, 2020

HMR/Admin/2020/108.—यह सूचित किया जाता है कि भारतीय प्रबंध संस्थान रोहतक के बोर्ड ऑफ गवर्नर्स द्वारा पारित किये गये संकल्प प्रस्ताव दिनांक 15 जनवरी 2020 के अनुसार शैक्षणिक वर्ष 2021-22 से पांच वर्षीय एकीकृत विधि कार्यक्रम (बीबीए + एलएलबी) आरम्भ करेगा। प्रारंभिक बैच की शक्ति 210 छात्रों की होगी, जिन्हें अकादमिक परिषद के निर्णय के अनुसार प्रतिवर्ष संशोधित किया जाएगा।

संस्थान अगस्त 2021 से यह कार्यक्रम आरम्भ करेगा। पाठ्यक्रम और इसकी रूपात्मकता इसकी रूपात्मकता का विवरण कार्यक्रम प्रोस्पेक्टस के रूप में बाद में प्रकाशित किया जाएगा।

प्रो. धीरज शर्मा, निदेशक आईआईएम रोहतक
[विज्ञापन./III/4/Ext./434/2020]

INDIAN INSTITUTE OF MANAGEMENT ROHTAK

NOTIFICATION

New Delhi, the 28th December, 2020

HMR/Admin/2020/108.—This is to notify that Indian Institute of Management Rohtak, vide resolution passed by Board of Governors on January 15, 2020, will start Five Year Integrated Law Programme (BBA+LLB) from the Academic Year 2021-22. The initial batch strength will be of 210 students, to be revised annually as per the decision of the Academic Council.

The institute intends to commence the programme from August 2021. The details on the course and its modalities will be published at a later date in the form of programme prospectus.

Prof. DHEERAJ SHARMA, Director IIM Rohtak

[Advt./III/4/Exty./434/2020]